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(01.07.1976 - 30.06.1977)

Menn senior/junior

pr. 30.06.1977 (oppdatert 08.03.2024)

60m menn senior

71
71
7.2

11.2
11.3
11.3
1.7
1.7
1.7
11.9
11.9

800m menn senior

2:09.7

1500m menn senior

4:17.5
4:17.8
4:28.5
4:30.6
4:34.6
4:34.8

Hoyde menn senior

2.00
2.00
1.94
1.85
1.81
1.80
1.75
1.70
1.65
1.65

1.65
1.60
1.60
1.60

Alternativt resultat:

1.60

Hoyde u.t. menn senior

1.66
1.66
1.65
1.64
1.64
1.63
1.61
1.61
1.60
1.60

(3) Eivind Senneseth, IL Gular (55) Odda

(3)J Holger Sylvester Jensen, Laksevag T&IL (68) Odda

(4) Harald Gjengedal, IL Gular (56) Odda

(5) Ola Eiken, IL Gular (58) Odda

(6) Lars (Hansen) Rogne, Laksevag T&IL (44) Odda

(4)h4 Roald Meland, IL Norna-Salhus (65)  Oslo/Ek

(7)h2 Arne Seim, FIL Vossar (52)  Oslo/Ek

(4)J Knut Mannsaker, Odda IL (60) Odda

(2) Eivind Senneseth, IL Gular (55) Odda

(3) Harald Gjengedal, IL Gular (56) Odda

(2)J Holger Sylvester Jensen, Laksevag T&IL (58) Odda

(5) Ola Eiken, IL Gular (58) Odda

(6) Lars (Hansen) Rogne, Laksevag T&IL (44) Odda

(5)J Knut Mannsaker, Odda IL (60) Odda

(7) Gunnar Gullaksen, Laksevag T&IL (56) Odda

(-) Magnar Johannes Aakre, IL Solnut (59) Odda

(1) Rune Hglleland, Eikanger IL (61) Bergen/Ha

(1)b Bjern Hansen, IL Gular (60) Bergen/Ha

(2)b @yvind Liland, IL Gneist (60) Bergen/Ha

(3)b @yvind Ytrehus, IL Gular (60) Bergen/Ha

(4)b Geir Totland, IL Vestvind (60) Bergen/Ha

(5)b Vicente Modahl, IL Gular (60) Bergen/Ha

(6)b Arvid Hauge, Eikanger IL (60) Bergen/Ha

(7) Terje Totland, Eikanger IL (57)  Oslo/Ek

(8) Tor Haugland, IL Gular (58)  Oslo/Ek

(1) Tor Arve Monan, IL Gular (54) Kristiansand

(1)c Sturle Kalstad, Rosendal TL (61) Bergen/Ha

(1)a Otto Ferde, Qystese IL (59) Bergen/Ha

(2)c Joar Opseth, Sund IL (61) Bergen/Ha

(2)a Tor Kjersem, IL Gular (59) Bergen/Ha

(1)d Tor Inge Vikane, T&IF Viking (62) Bergen/Ha

(1) Magne Stana, Odda IL (61) Odda

(2)d Thor Gjesdal, IL Gneist (62) Bergen/Ha
(10)

(3)c Svein Hgyland, Sund IL (61) Bergen/Ha

(2)c Roald Kleppestg, IL Trio () Odda

(4)c Hakon Soldal, Dystese IL (61) Bergen/Ha

(1)b Geir Raberg, T&IF Viking (60) Bergen/Ha

(2)c Magne Stana, Odda IL (61) Odda

(2) Hermann Dgskeland, Eikanger IL (49) Kleppesta

(3) Alf Lie, T&IF Viking (48) Kleppesta

(1) Jorgen Rarvik, IL Gular (50) Husnes

(1)c Sturle Kalstad, Rosendal TL (61) Valen

(2)J Tor Kjersem, IL Gular (59) Husnes

(1) Magnus Borge, Ostergy IL (44) Hatland

(1) Havard Stremmen, T&IF Viking (52) Bergen/Vi

(3)J Magne Brakstad, Fana IL (58) Kleppesta

(6) Morten Kvalheim, Hordabg IL (55) Kleppesta

(7) Jacob Lothe, IL Gular (50) Kleppesta

(10)

Utarbeidet av Stein Fossen, Hordaland FIK/Serie- og statistikkutvalget

29.01
29.01
29.01
29.01
29.01

1977
1977
1977
1977
1977

20.02.1977
20.02.1977

29.01

29.01
29.01
29.01
29.01
29.01
29.01
29.01
29.01

1977

1977
1977
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13.02.1977

12.02.1977
12.02.1977
12.02.1977
12.02.1977
12.02.1977
12.02.1977

20.02.1977
20.02.1977
12.12.1976
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18.12.1976
12.02.1977

12.02.1977
18.12.1976
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1977

06.03.1977
06.03.1977
20.02.1977
08.12.1976
20.02.1977
27.02.1977
07.12.1976
06.03.1977
06.03.1977
06.03.1977

7.3-76

11.3-76

4:24.7-76

4:29.8-76

2.14-76
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1.85-76

1.75-76
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Alternativt resultat:

1.64
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Eivind Toppe, IL Norna-Salhus
Tor Agnar Breistein, IL Norna-Salhus
John Kristian Skage, Ask IL
@yvind Strandheim, IL Solnut
Bjern Selvik, IL Norna-Salhus
Jan Roald Hanstvedt, Mjgsdalen IL
Johnny Adland, IL Gneist
Kéare Malsnes, Askgy O-Lag
Bjern Humblen, Askgy O-Lag
Christian Dreyer Skre, IL Vestvind
(20)
Svein S. Aga, IL Solnut
Ove Steffensen, Ask IL
Ottar Haugen, Askgy O-Lag
Odd Helge Hagen, Manger IL
Tierand Lunde, IL Trio
Knut Byrkjenes, IL Harding
Bjegrn Aasheim, IL Gneist
Bjern Jakob Bjaersvik, Eikanger IL
Rune Hglleland, Eikanger IL
Trond Langeland, Fana IL
(30)
Tor Johan Modahl, T&IF Viking
Magnar Pedersen, Strusshamn IL
Jon Matre, Odda IL
Geir Natland, Fana IL
Leif Erik Traasdahl, IL Vestvind
Svein Erik Larsen, Askgy O-Lag
Karl K. Marthinussen, T&IF Viking
Frode Lendal, Eikanger IL
Age Herdleveer, Ask IL
Idar Magnus Aase, IL Nest
(40)
Frode Sjursen, IL Vestvind
Ove Matland, IL Norna-Salhus
Bjarte Stusdal, Eikanger IL
John Ivar Eidsnes, Eikanger IL
Stig Guntveit, Ask IL
Bjarne Fanebust, IL Alvidra
Magnar Taule, Radey/Saebg IL
Erling Birkeland, Ostergy IL
Ingar Elde, Eikanger IL
Arne Nekkg, T&IF Viking
(50)
Geir Raberg, T&IF Viking
Anders Bjgrnsen, Fana IL
Leiv Eidsnes, Eikanger IL
Jan Ottar Bauge, Matre IL
Odd Rune Heimvik, Matre IL
Tor Inge Vikane, T&IF Viking

Sturle Kalstad, Rosendal TL

Alf Lie, T&IF Viking

Havard Stremmen, T&IF Viking
@yvind Strandheim, IL Solnut

Tor Agnar Breistein, IL Norna-Salhus
Christian Dreyer Skre, IL Vestvind
Tjerand Lunde, IL Trio

Christian Dreyer Skre, IL Vestvind
Kare Malsnes, Askgy O-Lag
Ottar Haugen, Askgy O-Lag

Bjern Humblen, Askgy O-Lag

Tor Johan Modahl, T&IF Viking
Trond Langeland, Fana IL
Johnny Adland, IL Gneist

Bjern Aasheim, IL Gneist

Geir Natland, Fana IL

Leif Erik Traasdahl, IL Vestvind
Svein S. Aga, IL Solnut

Karl K. Marthinussen, T&IF Viking
Rune Hglleland, Eikanger IL

Ove Matland, IL Norna-Salhus
Frode Lendal, Eikanger IL
Magnar Taule, Radgy/Saebg IL
Ove Matland, IL Norna-Salhus
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(45)
(49)
(41)
(50)
(36)
(67)

Husnes
Salhus
Kleppesta
Na

Fana
Hatland
Sareide
Kleppesta
Laksevag

Na
Kleppesta
Kleppesta
Manger
Husnes
Na

Ostereidet
Lindas
Strusshamn

Bergen/Vi
Bergen/Vi
Odda
Fana
Ostereidet
Kleppesta
Kleppesta
Saebe
Kleppesta
Kleppestga

Laksevag

Ostereidet
Ostereidet
Kleppesta
Alversund
Manger
Hatland
Saebe
Bergen/Vi

Bergen/Vi
Fana
Ostereidet
Matre
Matre
Kleppesta

Rosendal
Bergen/Vi
Kleppesta
Na

Salhus
Laksevag
Husnes
Ostereidet
Kleppesta
Kleppesta
Kleppesta
Kleppesta
Laksevag
Hergysund
Hergysund
Kleppesta
Kleppesta
Odda
Bergen/Vi
Ostereidet
Kleppesta
Ostereidet
Ostereidet
Fana

20.02.1977 1.56-72
17.12.1976 1.60-65
16.01.1977 1.68-68
05.12.1976 1.58-70
09.12.1976 1.64-62
27.02.1977 1.38-74
15.11.1976 1.40-75
16.01.1977 1.38-76
25.02.1977 1.44-74
1977 1.35-76
16.03.1977 1.46-70
16.01.1977 1.45-68
16.01.1977 1.43-76
12.02.1977 1.45-76
20.02.1977 1.48-61
16.03.1977 1.43-75
1977 1.30-75
21.01.1977 1.50-64
08.02.1977 1.25-75
26.11.1976 1.41-76
07.12.1976 1.41-73
07.12.1976 1.35-76
08.12.1976 1.45-76
09.12.1976 1.10-75
14.12.1976 1.43-76
16.01.1977 1.40-76
22.01.1977 1.30-76
08.03.1977 1.33-76
06.02.1977 1.27-76
21.12.1976 1.49-65
25.02.1977
1977 1.28-76
21.01.1977 1.43-74
21.01.1977
16.01.1977 1.37-74
25.01.1977
12.02.1977 1.38-76
27.02.1977
08.03.1977
07.12.1976
07.12.1976 1.30-76
09.12.1976 1.03-73
21.01.1977 1.45-64
12/13.03.1977
12/13.03.1977
22.01.1977 Debut-77
17.01.1977 1.63-76
23.11.1976 1.64-67
06.03.1977 1.63-76
16.03.1977 1.58-70
28.01.1977 1.60-65
28.01.1977 1.35-76
24.11.1976 1.48-61
14.12.1976 1.35-76
21.12.1976 1.38-76
21.12.1976 1.43-76
22.01.1977 1.44-74
22.01.1977 1.41-73
28.01.1977 1.41-76
19.02.1977 1.40-75
19.02.1977 1.30-75
06.02.1977 1.10-75
06.02.1977 1.43-76
08.12.1976 1.46-70
23.11.1976 1.30-76
23.11.1976 1.25-75
06.02.1977 1.28-76
23.11.1976 1.33-76
23.11.1976 1.38-76
09.12.1976 1.28-76
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Sannsynligvis oppnadd i uapprobert stevne:

1.45 (1)D Knut B. Molnes, IL Ramund (41) Etne
1.43 (1)b Roar Svasand, Jondal IL (60)  Jondal
1.35 (1)b Roar Svasand, Jondal IL (60)  Jondal
1.35 (1) Morten B. Aasbg, Jondal IL (68)  Jondal
1.35 (2)D Harald Fjeera, Fjeera og Rullestad IL () Etne
1.35 (1a Roar Svasand, Jondal IL (60)  Jondal
Utenfor NFIF:
1.50 (1)J Martin Traeet, Askgy RK (57) Kleppesta
Stav menn senior
3.00 (1E Tjerand Lunde, IL Trio (34) Odda
2.60 (1)c Atle Helland, IL Trio (60) Odda
2.60 (2)E Harry Solberg, Odda IL (37) Odda
Lengde u.t. menn senior
3.34 (1) Tor Agnar Breistein, IL Norna-Salhus (45) Fana
3.16 (1) @yvind Angeltveit, Ask IL (54) Bergen/Vi
3.15 (3)J Tore Sandland, T&IF Viking (57) Kleppesta
3.15 (4) Hermann Dgskeland, Eikanger IL (49) Kleppesta
3.12 (6) Morten Kvalheim, Hordabg IL (55) Kleppesta
3.09 (1) Alf Lie, T&IF Viking (48)  Kleppesta
3.09 (1) Bjorn Neess, FIL Vossar (57)  Voss
3.06 (5)J Kare Malsnes, Askgy O-Lag (60)  Kleppesta
3.03 (1) Idar Magnus Aase, IL Nest (37) Kleppesta
3.02 (1) @yvind Strandheim, IL Solnut (50) Na
(10)
3.01 (Ma Tor Kjersem, IL Gular (59) Kleppesta
3.00 (2)a Ingar Elde, Eikanger IL (59) Kleppesta
3.00 (2) Jorgen Rarvik, IL Gular (50) Husnes
2.99 (1)J Frode Fyllingsnes, Eikanger IL (58)  Ostereidet
2.98 (6)J Magne Brakstad, Fana IL (58)  Askgy
2.97 (1) Jon Martin Larsen, Odda IL () Odda
2.96 (1a Odd Helge Hagen, Manger IL (59) Manger
2.96 (1) Magnus Borge, Ostergy IL (44) Hatland
2.95 (1) Arvid Skutle, T&IF Viking (50)  Bergen/Vi
2.95 1) Gunvald O. Grindheim, Ask IL (35) Kleppesta
(20)
2.95 (2) Erling Birkeland, Osteray IL (38) Hatland
2.95 () Bjern Humblen, Askgy O-Lag (57)
2.93 (1)b Knut Mannsaker, Odda IL (60) Odda
2.93 (1) Christian Dreyer Skre, IL Vestvind (61) Kleppesta
2.93 (2)c Sturle Kalstad, Rosendal TL (61) Kleppesta
2.93 (3) Eivind Toppe, IL Norna-Salhus (45) Husnes
2.93 () Bjern Dyngeland, Fana IL (45)
2.92 (1) Finn @vrevik, Qystese IL (54)  Qystese
2.91 (1)d Frode Landal, Eikanger IL (62) Kleppesta
2.91 (1a Tore Saghaug, IL Trio (59) Matre
(30)
2.90 (2) John Kristian Skage, Ask IL (41) Kleppestga
2.90 () Roar Svasand, Jondal IL (60)
2.89 (2) Reidar Mathiesen, IL Korlevoll (50) Odda
2.89 (1) Arnold Hivand, Hergysund IL (52) Hergysund
2.88 (1)b Leif Erik Traasdahl, IL Vestvind (60)  Ostereidet
2.86 (3) Terje Pedersen, Ask IL (34) Kleppesta
2.85 (3)A Bjern Jakob Bjarsvik, Eikanger IL (43)  Ostereidet
2.85 (1)B Svein Rusten, Eikanger IL (51)  Ostereidet
2.85 () Knut Nes, IL Gular (59)
2.84 (2) Valter Hivand, Hergysund IL (47) Hergysund
(40)
2.84 (1) Tor Johan Modahl, T&IF Viking (53) Bergen/Vi
2.83 () Sigurd Naess, FIL Vossar (59)
2.82 (1)c Age Herdleveer, Ask IL (61) Kleppesta
2.82 (4) Tore Kjell Olsen, IL Trio (41) Husnes
2.81 (1) Jan Terje Saghaug, IL Trio (55) Husnes
2.81 (2) Arne Nekkg, T&IF Viking (50) Bergen/Vi
2.81 (1a Johannes Aksnes, IL Korlevoll (59) Odda
2.80 (3) Havard Stremmen, T&IF Viking (52) Bergen/Vi
2.80 (1) Ove Steffensen, Ask IL (49) Kleppesta
2.80 (1)D Leiv Eidsnes, Eikanger IL (38)  Ostereidet
(50)
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.03.1977 1.45-63
10.02.1977
29/30.01.1977
29/30.01.1977
.03.1977
.04.1977
16.01.1977
18.12.1976
18.12.1976
18.12.1976
09.12.1976 3.44-67
23.11.1976 3.18-76
06.03.1977 3.14-75
06.03.1977
06.03.1977 3.18-74
22.01.1977 3.17-68
14.03.1977 3.03-76
06.03.1977 3.00-76
21.12.1976 3.08-65
05.12.1976 3.01-70
06.02.1977 2.94-76
06.02.1977
20.02.1977
14.12.1976 3.01-76
06.03.1977 3.12-75
08.12.1976 2.97-75
12.02.1977 2.84-76
27.02.1977 3.17-65
07.12.1976 3.05-70
29.01.1977 3.02-58
27.02.1977 3.04-64
1977 2.82-74
19.01.1977 2.88-75
06.02.1977 2.87-76
06.02.1977 2.96-76
20.02.1977 3.08-72
1977 2.97-70
.02.1977 2.89-73
06.02.1977 2.69-76
12.03.1977 2.87-76
29.01.1977 3.08-61
1977
08.12.1976 2.98-75
13.12.1976
14.12.1976 2.87-76
29.01.1977 2.91-76
21.01.1977 3.01-68
21.01.1977
1977 2.80-76
13.12.1976
18.02.1977 2.86-73
1977 2.80-76
29.01.1977 2.71-76
20.02.1977 3.08-66
24.11.1976 2.82-73
07.12.1976
16.02.1977
07.12.1976 2.82-76
16.01.1977 2.92-65
21.01.1977 2.92-64
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Alternativt resultat:

3.34 (1) Tor Agnar Breistein, IL Norna-Salhus (45) Husnes
3.1 (7) Jyvind Angeltveit, Ask IL (54) Kleppesta
3.02 (2) Alf Lie, T&IF Viking (48)  Bergen/Vi
2.97 (MA Frode Fyllingsnes, Eikanger IL (68)  Ostereidet
2.95 (1) Jyvind Strandheim, IL Solnut (50) Na

2.91 (2) Bjern Dyngeland, Fana IL (45) Fana

2.90 (1)c Christian Dreyer Skre, IL Vestvind (61)  Ostereidet
2.88 (1)a Tore Saghaug, IL Trio (59)  Valen
2.88 (2)b Leif Erik Traasdahl, IL Vestvind (60) Kleppesta
2.88 (3)b Roar Svasand, Jondal IL (60) Kleppesta
2.87 (1)d Frode Landal, Eikanger IL (62)  Ostereidet
2.86 (3) Eivind Toppe, IL Norna-Salhus (45) Fana

2.85 (1) Reidar Mathiesen, IL Korlevoll (50) Odda
2.83 (3)a Knut Nes, IL Gular (59) Kleppesta
2.82 (3) Terje Pedersen, Ask IL (34) Bergen/Vi
2.82 (1) Sturle Kalstad, Rosendal TL (61) Rosendal
2.80 (1)J Bjgrn Humblen, Strusshamn IL (57) Kleppesta
Sannsynligvis oppnadd i uapprobert stevne:

3.07 (1)D Knut B. Molnes, IL Ramund (41) Etne

3.01 (1a Roar Svasand, Jondal IL (60)  Jondal
Tresteg menn senior

15.31 3) Dag Raberg, IL Gular (62)  Oslo/Ek
Kule menn senior

11.47 (1)b Danckert Krohn-Eeg, IL Gular (60) Bergen/Ha
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20.02.1977 3.44-67
06.03.1977 3.18-76
23.11.1976 3.17-68
21.01.1977 3.01-76
16.03.1977 3.01-70
09.12.1976 2.97-70
14.12.1976 2.87-76
08.12.1976 2.87-76
06.02.1977 2.87-76
06.02.1977
14.12.1976 2.69-76
09.12.1976 3.08-72
19.01.1977 2.98-75
06.02.1977 2.80-76
23.11.1976 2.91-76
07.12.1976 2.96-76
21.12.1976 2.82-74
.03.1977 3.12-64
.04.1977
20.02.1977 15.09-76
13.02.1977 Debut-77
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